
                                                                                               Strana 2 (celkem 2)        

  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„ÚV Sušice - celková obnova řídicího systému, M+R a elektroinstalace“ 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy Objednatele:   A-003458-00 
 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 600285  
 
 
 
 
  

1. Smluvní strany 
 
 Zhotovitel: Město Sušice 

 se sídlem: Náměstí Svobody 138,  342 01 Sušice 

Zastoupený: Bc. Petrem Mottlem, starostou města 

IČ:  00256129 DIČ: CZ00256129 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Č. účtu: 5070462 / 0800 

Telefonní spojení: +420 376 540 111 

 
dále jen „Objednatel či Zadavatel“ 

 

 

 

Zhotovitel: Elektric - Hranice s. r. o.  

  se sídlem: Palackého 1906, 753 01 Hranice 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě ze dne 14. 3. 2001, v odd. C, 

vložce 23871 

Zastoupený: Romanem Lubojatzkym, jednatelem společnosti 

                                       Ing. Jaroslavem Boráněm, Ph.D., jednatelem společnosti 

IČ:  25876937 DIČ: CZ 25876937 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 

Č. účtu: 2109667238/2700 

Telefonní spojení: 581 699 907, 581 699925 

E-mail: lubojatzky@elektric.cz, jaroslav.boran@kunst.cz 

  
dále jen „Zhotovitel či Dodavatel“ 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Strana 2 (celkem 2)        

  
 

1. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 v souladu s článkem 6. odst. 6.2.6. výše uvedené 
smlouvy, neboť při realizaci díla došlo ke zjištění nových skutečností majících vliv na termín 
dokončení části díla. 
 

2. Termíny provádění díla 
 
Smluvní strany se dohodly, že v článku 6. odst. 6.2.1. „Termín dokončení díla je:“ se termín 
dokončení díla pro část díla „SO02 – Měření průtoku vody ze studní S5, S6, S7“ prodlužuje 
do 30.6.2021. Osazení vodoměrných šachet u studen S5 a S6 není možné bez vypuštění 
výtlačného litinového řadu, které aktuálně není technicky proveditelné. 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu. 
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění. 
 
 
 

 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 

V Sušici      V Hranicích 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------    ----------------------------------------------------- 
Bc. Petr Mottl, starosta města    Roman Lubojatzky, jednatel společnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------------------- - 
Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D., jednatel společnosti                

     


